
1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku: Knauf Superkleber

2. Zamýšlené použití: Pro keramické obklady na stěny a podlahy v interiéru

3. Výrobce: Knauf Bauprodukte GmbH & Co. KG, Am Bahnhof 7, D-97346 Iphofen

Tel. +499323 31-0
Fax +499323 31-277,
E-Mail Zentrale@Knauf.de

4. Zplnomocněný zástupce: není relevantní

5. Systém / systémy POSV: Systém 3

6.a) Harmonizovaná norma: EN 12004:2007+A1:2012
Oznámený subjekt: TÜV Rheinland LGA Bautechnik GmbH (NB 0780) vydal protokol

 o PZ typu podle Systému 3 č.: 94645084-04, klasifikace:  D 1 TE
6.b) Evropský dokument pro posuzování: není relevantní

Evropské technické posouzení: není relevantní
Subjekt pro technické posuzování: není relevantní
Oznámený subjekt: není relevantní

7. Deklarované vlastnosti:
Deklarované vlastnosti Vlastnost
Reakce na oheň E
Uvolňování nebezpečných látek NPD/viz Bezpečnostní list
Tahová přídržnost po vyschnutí ≥ 1 N/mm2

Tahová přídržnost po tepelném stárnutí ≥ 1 N/mm2

není relavantní

8.

Příslušná technická dokumentace a/nebo 

Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. Toto prohlášení o vlastnostech se v 
Podepsáno za výrobce a jeho jménem:

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH

č. 0022_Knauf_Superkleber_2018-11-08

*Tyto vlastnosti jsou závislé na systému a jsou uvedeny v technických listech výrobce na základě zamýšleného použití.

Prohlášení o vlastnostech se týká systému, jehož je produkt součástí.


	Superkleber

